РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

04.05.2021                                                                                                                      №47

п.Рамешки

	О назначении начальников  лагерей с дневным пребыванием  детей при образовательных организациях

С целью  организации  летнего отдыха детей и подростков в 2021 году в общеобразовательных организациях муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области
приказываю:

1. На основании приказа Рамешковского районного отдела образования от 04.05.2021  № 44 «Об организации  отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2021 году»  назначить начальниками лагерей дневного пребывания при  ОО района  следующих педагогических работников:
1. МОУ «Рамешковская СОШ» - Зудову Т.И.,
2. МОУ«Кушалинская СОШ» - Васильеву Т.В.,
3. МОУ«Киверичская СОШ» - Данилову Г.Н.,
4. МОУ«Застолбская СОШ» - Орлова М.А.,
5. МОУ«Алёшинская ООШ» - Новокщенову Ю.А.,

6. МОУ«Никольская ООШ» - Абалихину Г.Н.,
7. МОУ Ильгощинская ООШ им.В.М.Фомина– Волкову Т.А.,
8. МОУ «Высоковская НОШ» - Смирнову Н.И.,
9.МОУ «Алексеевская НОШ»-Гончарову З.З.,

10. МКУ ДТ – Сапункову О.Н.
2. Возложить ответственность за безопасность, жизнь и здоровье учащихся, посещающих лагеря дневного пребывания, на начальников лагерей.

3.Возложить ответственность за своевременное предоставление в бухгалтерию Рамешковского РОО копии документов по летнему отдыху (в течение 10 дней после окончания смены) на начальников лагерей.

Заведующий Рамешковским

районным отделом образования             [image: image1.png]

                              Е.В.Попова